SERVICIO DE PRESTAMOS PREAPROBADOS POR EL SITE EMPRESAS    
El Banco podrá poner a disposición de la Empresa una línea de préstamos preaprobada en el Site Empresas a tasa fija, sola firma, hasta un plazo 
de 24 meses y con un máximo a otorgar de $ 750.000 (pesos setecientos cincuenta mil) cuyo destino es la financiación de capital de trabajo, sujeto 
a la evaluación crediticia que se realice siendo informado los montos y condiciones en el Site de Empresas 

SERVICIO DE CAPTURA DE IMÁGENES DE CHEQUES PARA SER APLICADO A LA OPERATORIA DE DESCUENTO Y/O